
CÂMARALEGISLATIVADO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO02C~,DE 2013.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR STELA CRISTINA SILVA, matrícula nO 19.932, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-OS, do Bloco dos Partidos PT/PRB, bem como NOMEÁ-LA para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, no gabinete parlamentar do deputado
Patrício. (LP).

2 - EXONERARCLAUDIA ADRIANE QUEIROZ, matrícula nO 19.401, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do Bloco dos Partidos PT/PRB, bem como NOMEA-LA
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-08, no gabinete parlamentar do deputado
Patrício. (LP).

3 - EXONERARCICERO SAMPAIO DE AQUINO, matrícula nO 19.845, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar do deputado Patrício. (LP).

4 - NOMEAR ANNA KAROLINA ROCHA BEZERRA VIANA DE
OLIVEIRA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-11, no Bloco dos Partidos
PT/PRB. (LP).

ia de 2013.

Secretário-Execu . 1a Secretaria

Por: Vânia Araujo Ultima impressão: Vânia Araujo 17:32:00 3 de maio de 2013 - SLMP


	00000001

